Pw)e~ h C)9éitáia - SP
- ra/m,4ii&racaick. 03.(Á, -

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 11111 111111111111 111 ProtocoloGeral n° 2053/2018
Data: 18/06/2018 Horário: 15:09

Legislativo - IND 450/2018

INDICAÇÃO

INDICO A SECRETARIA RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL OS SERVIÇOS
DE LIMPEZA DA VALETA EXISTENTE, NO FINAL DA RUA FILOMENA FORTE, NO
JARDIM NOVA IBITINGA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme reclamação dos moradores da Rua Filomana Forte há uma valeta a céu
aberto, no final desta via, onde está acumulando diversos materiais, entulho e lixo juntamente
com água, formando verdadeiro criadouro do mosquito Aedes aegypti, necessitando de limpeza
com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de junho de 2018.

Carlos 	 s Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2